BLFO3PGEU

Type

Catégorie Préparation Culinaire
Famille Blenders

Type Blender

Version EU

Code EAN 8017709328481
Esthétique

Couleur Vert d'eau
Décoration / Couleur spéciale non disponible
Finition Brillant

Matériau du corps Aluminium coulé
Couleur du corps Vert émeraude Mat
Finition du corps Brillant

Matériau du panneau frontal
Finition du panneau frontal

Matériau du couvercle Tritan™ Renew
Matériau du bol avec couvercle et bouchon doseur  Tritan™Renew
Matériau du collier du bol Plastique doux au toucher

Jug collar finishing

Knob Ring Finishing

Série non disponible
Collaborations non disponible
Buttons color

Buttons finishing

Matériau du bol Tritan™ Renew

Couleur de la bague de blocage Chromé

Matériau de la bague de blocage Plastique

Couleur de la base Chromée

Matériau de la base Plastique

Matériau de la base antidérapante Plastique mat et doux au toucher

Couleur du cable d'alimentation Gris

Autres couleurs disponibles Créme, Rouge, Blanc, Rose, Noir, Bleu Azur
Type de logo Appliqué

Programmes / Fonctions

Vitesses 4

Programmes pré-réglés 4 (Smoothie, Green Smoothie, Glace pilée, Auto-nettoyage)
Fonction Pulse Oui

Fonction Smoothie Oui

Fonction Green Smoothie Oui

Fonction Glace Pilée Oui

Fonction Nettoyage Automatique Oui

Commandes

Type de commandes Manette et Touches
Matériau de la manette Plastique
Matériau des touches Plastique

Tech

Moteur avec mise en marche progressive Oui

Verrouillage commande moteur Oui

Rotation maximale 18000 giri/min
Capacité du bol 1,5 litres / 6 tasses
Bouchon doseur Oui

Groupe de lames non amovible Oui

Matériau du groupe de lames Inox

Cable amovible

Pieds antidérapants Oui

Puissance du moteur 800 W

Lames lavables au lave-vaisselle Non

Protection si surcharge moteur Oui

Rotation minimale 9000 giri/min

Range-cordon intégré Oui



Raccordement électrique
Puissance

Tension (V)

Fréquence (Hz)

Longueur du cable d'alimentation

Documents imprimés
Catalogue de gamme
Autocollant/ ILV
Mode d'emploi

Informations logistiques

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur du produit

Dimensions du produit (H x L x P)
Largeur de I'emballage

Profondeur de I'emballage
Hauteur de I'emballage

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Largeur du produit emballé (in)
Profondeur du produit emballé (in)
Hauteur du produit emballé (in)
Poids net

Poids brut (kg)

Plus utilisé
Esthétique
Couleur du corps

Informations logistiques

Code EAN

Largeur du produit

Profondeur du produit

Hauteur du produit

Dimensions du produit (H x L x P)

Largeur du produit emballé (mm)
Profondeur du produit emballé (mm)
Hauteur du produit emballé (mm)
Dimensions du produit emballé (mm)
Quantité par conteneur (20 pieds cube)
Quantité par conteneur (40 pieds cube)
Poids net

Poids brut (kg)

Type d'emballage

Composition de I'emballage - papier et carton (kg)
Composition de I'emballage - polystyréne (kg)
Composition de I'emballage - bois (kg)
Composition de I'emballage - plastique (kg)
Emballage avec bois fumigé

Code Raee

Intrastat

800 W
220-240 V
50 Hz

1m

Non
Non
IT, EN, DA, DE, ES, FR, NL, PL, PT, RU, SV

197 mm
163 mm
397mm
(HxXLxP) 397x197x163 mm
230 mm
260 mm
340mm
240 mm
275 mm
350 mm
9.45"
10.83"
13.78"
4.000 kg
5.000 kg

Années 50
Bleu Azur

8017709328481
197 mm

163 mm
397mm

(HxXLxP) 397x197x163 mm
240 mm

275 mm

350 mm
350X240X275
1250

2540

4.000 kg

5.000 kg

Carton

1.062 kg

0.000 kg

0.000 kg

0.007 kg

X

V3



